Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Порздневская средняя школа»
155284, Ивановская область, Лухский район, с. Порздни, ул. Советская, д.39
Тел. 8(49344) 27-187, e-mail: porsdni5@rambler.ru

01.09.2023                                     П Р И К А З                                                         № 69.1
Об утверждении положения о противодействии экстремизму и плана мероприятий  по противодействию экстремизму»
На основании Федерального закона от 25.07.2002г. № 114 –ФЗ ст.13 (в редакции от 23.11.2015г.) «О противодействии экстремистской деятельности, в  целях предупреждения экстремистских настроений среди учащихся, реализации плана по противоэкстремистскому просвещению учащихся, приказываю:
1. Утвердить  Положение о противодействии экстремизму в МКОУ «Порздневская средняя школа».
2. Утвердить План мероприятий  по противодействию  экстремизму в МКОУ «Порздневская средняя школа».
3. Ответственным лицам проводить мероприятия согласно Плану.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ________________ Климова Т.В.